MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL EM GOIÁS

PORTARIA Nº 64, DE 13 DE ABRIL DE 2015.

O PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL NO ESTADO DE GOIÁS, no uso das

atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelos  artigos  77  e  79,  caput e  seu  parágrafo  único,  da  Lei

Complementar  n.  75/93;  de  acordo  com o  disposto  na  Portaria  PGR n.  317/2013 e  conforme

indicação  do  Diretor-Geral  do  Ministério  Público  do  Estado  de  Goiás,  por  meio  do  Ofício  nº

077/2015/DG.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os Promotores de Justiça abaixo relacionados para exercer, a

contar  da  respectiva  data,  a  função  do Ministério  Público  Eleitoral,  junto  ao  respectivo  Juízo,

convalidando os atos até então praticados relativos a essa função.

Zona Comarca Promotor (a) de Justiça Condição Exercício Substituto (a)

4ª Novo Gama Lorena Mendes Braga Indicada De 21/3 a 31/3/2015

5ª Buriti Alegre Mônica Fachinelli da Silva Indicada A partir de 20/2/2015

17ª Jaraguá Tarsila Costa Guimarães Indicada Dias 5 e 6/3/2015

21ª Mineiros Leonardo Seixlack Silva Indicado Dias 5 e 6/3/2015

24ª
St Antônio do
Descoberto

Substituição A partir de 27/2/2015 Tarcila Santos Britto Gomes

24ª
St Antônio do
Descoberto

Ana Carolina Portelinha Falconi
Aires

Indicada De 2/3 a 6/3/2015

30ª Rio Verde Thiago Galindo Placheski Indicado A partir de 16/3/2015 Marcelo Henrique Rigueti Raffa

32ª Bela Vista de Goiás Carla Fleury de Souza Indicada De 12/3 a 31/3/2015

39ª Itapaci Florivaldo Vaz de Santana Indicado Dias 16/3 e 18/3/2015

46ª Quirinópolis Substituição A partir de 11/3/2015
Marcelo Machado de Carvalho
Miranda

52ª Cumari Roni Alvacir Vargas Indicado De 9/3 a 24/4/2015

60ª Urutaí Fernando Martins Cesconetto Indicado Dia 27/2/2015

105ª Campos Belos
Úrsula  Catarina  Fernandes  da
Silva Pinto

Indicada Dia 27/2/2015

110ª Mozarlândia Alencar José Vital Indicado De 6/3 a 9/3/2015

140ª Rio Verde Lúcio Cândido de Oliveira Júnior Indicado A partir de 16/3/2015 Wagner de Pina Cabral

144ª Anápolis Marcelo Henrique dos Santos Indicado Dia 13/3/2015

Art. 2º - Revogar outras disposições em contrário.

MARCELLO SANTIAGO WOLFF

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF,   1  5     abr  . 2015. Caderno Extrajudicial, p.   24  .

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21482
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23824/DMPF_EXTRAJUD_15042015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23824/DMPF_EXTRAJUD_15042015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23824/DMPF_EXTRAJUD_15042015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23824/DMPF_EXTRAJUD_15042015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23824/DMPF_EXTRAJUD_15042015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23824/DMPF_EXTRAJUD_15042015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23824/DMPF_EXTRAJUD_15042015.pdf